
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Slavětín konané 23. - 24. 9. 2022
Celkem voličů v obci Slavětín - 78, voleb se zúčastnilo - 56

Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva 
Volební strana č. 1 - Slavětín:
1. Petr Ondráček   46 hlasů
2. Jiří Stehno   44 hlasů                                                 
3. Oldřich Peřina   44 hlasů
4. Lenka Holasová  43 hlasů     
5. Richard Lipavský     39 hlasů

Jména a příjmení náhradníků
1. Petr Peřina       8 hlasů

              

 INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU 

MÍSTNÍ ZPRAVODAJ OBCE SLAVĚTÍN   3/2022(čeRveneC, SRPen, ZÁŘÍ, ŘÍJen)

Slavětínský zpravodaj

vážení spoluobčané, 
od 3. listopadu zůstává vývoz komunálního odpadu stejný jako 
v letním období a to 1 × za 14 dní. Vždy v sudý týden.

Společenská kronika
V období červenec, srpen a září 2022 oslavili své kulaté výročí 

paní Jana Cacková, Martina Stehnová, Květoslava Niklová, 
Hana Lipavská, pan Michal Halama a Jiří Stehno ml.

Gratulujeme!

Pozvánka
Zveme všechny děti na Halloweenský karneval, který se bude 
konat v sobotu 29.10. v hasičské klubovně od 16:00 hodin.
Těšíme se na velkou účast strašidených masek.

Nabídka: Na Messengeru máme vytvořenou skupinu Slunéčkov pro 
předávání informací, kde se všechny podstatné informace se včas dozvíte.
Pokud nejste ve skupince Slunéčkov a chcete tam být, dejte nám vědět, rádi 
vás do skupinky přidáme.



Ze zasedání zastupitelstva ze dne 29. 7. 2022
Přítomni: Jiří Stehno, Lenka Holasová,  Richard Lipavský, Petr Ondráček, Oldřich Peřina 

Obecní zastupitelstvo schválilo:
1.  Zahájení, odsouhlasení programu schůze a doplnění programu.
2. Zastupitelstvo bere na vědomí výsledky kontroly usnesení z minulého zasedání. 
 Usnesení se plní ve všech bodech.
3. Zastupitelstvo bere na vědomí finanční hospodaření obce za červen 2022.
4. Zastupitelstvo obce Slavětín schvaluje pronajmout část obecního pozemku o výměře 27 
m2, parc. č. 276/2 ostatní plocha o celkové výměře 60 m2, k. ú. Slavětín u Oudoleně, zapsaný 
na listu vlastnictví 10001, panu O. P. trvale bytem Slavětín. Cena za 1 hektar činí 600 Kč za 
kalendářní rok.
5. Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 3/2022.
6. Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí zápis z jednání představenstva ze dne 24. 6. 
2022 konaného v zasedací místnosti družstva v Přibyslavi.
7. Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí zápis ze zasedání představenstva Svazku 
obcí Podoubraví, které se konalo dne 12.7. 2022 na Městském úřadě v Chotěboři.
8. Různé: Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí informaci předsedajícího o konání 
Xv. ročníku Podoubravského víceboje v sobotu 3.9. 2022 v nové vsi u Chotěboře, informaci 
o uzavírce a opravě silnice na Oudoleň.
  
Ze zasedání zastupitelstva ze dne 26. 8. 2022
Přítomni: Jiří Stehno, Lenka Holasová,  Richard Lipavský, Petr Ondráček, Oldřich Peřina

Obecní zastupitelstvo schválilo:
1.  Zahájení, odsouhlasení programu schůze a doplnění programu.
2.  Zastupitelstvo bere na vědomí výsledky kontroly usnesení z minulého zasedání. 
 Usnesení je průběžně plněno ve všech bodech.
3. Zastupitelstvo bere na vědomí finanční hospodaření obce za měsíc červenec 2022.
4. Zastupitelstvo obce Slavětín schvaluje smlouvu o zápůjčce podle § 2390 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění, a to v souladu s ustanovením § 46 zák. 
č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení) mezi Městysem Havlíčkova Borová a obcí 
Slavětín o zápůjčce 2.000.000 Kč, slovy Dva miliony korun českých ze strany obce Slavětín ve 
prospěch Městyse Havlíčkova Borová s využitím na stavbu nové mateřské školy společného 
školského obvodu.
5.  Zastupitelstvo obce Slavětín schvaluje nechat opravit část kanalizace cca 60 metrů před 
před obecním úřadem.
6.  Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí cenovou nabídku na odběr a analýzu 
odpadní vody.
7.  Různé: Zastupitelstvo obce Slavětín bere na vědomí informaci předsedajícího o cenové 
nabídce od firmy Galileo corporation na komplexní řešení webových stránek, informaci od 
firmy eKO-KOM, a.s. o vytříděném odpadu od 1. 4. do 30. 6. 2022, kterého bylo celkem 1,521 t. 
Informaci o vyhodnocení letošní poutě a informaci o přípravě Dětského dne.

2



na letošní sobotní pouťové odpoledne 
nám opět přijela zahrát a zazpívat de-
chová kapela vysočinka. Pozvání přijal 
i kroužek mažoretek TJ Alexis Chotěboř, 
který nám při svých vystoupeních uká-
zal své velké úspěchy, posbírané z růz-
ných soutěží. Moc pěkné „přímo čertov-
ské“ vystoupení si připravily i maminky 
malých mažoretek, které vystoupily na 
závěr. Tečku za příjemně stráveným od-
polednem udělala skupina Garde, která 
nám hrála skoro do rána.
Děkujeme všem za pomoc a účast. Bylo 
to náročné, ale krásné.

23. 7. 2022 Slavětínská pouť - odpoledne s dechovkou

28. 5. 2022 soutěž SDH v Oudoleni, 3. místo ženy st.



Vydává obec Slavětín, Slavětín 7, 582 63 Ždírec nad Doubravou, IČO: 00580082, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 17595.
Vychází čtvrtletně, příští číslo vychází v lednu 2023 (podklady do dalšího čísla zasílejte nejpozději do 31. 12. 2022), w w w. o b e c s l ave t i n . e s t r a n ky. c z
Distribuce zdarma do všech domáctností obce Slavětín. Grafický design a úprava: Gabriela Doleželová, DiS., Slavětín 44, e-mail:info@gdostudio.cz

1.10. dětské odpoledne a 22.10. 
podzimní dílnička pro děti

UDáLOSTI POSLEDNÍCH DNÍ

3. 9. 2022 Podoubravský víceboj
Dne 3. 9. 2022 se konal již 15. ročník soutěž-
ního klání Svazku obcí Podoubraví, v kte-
rém se naše družstvo umístilo na krásném 
6. místě.              Lenka Holasová   

18. 9. 2022 Brigáda na dřevo 


